平成 28年 3月 1日

お客様各位

株式会社トコちゃんねる静岡

＜あんしんＷガードサービス新規受付終了のお知らせ＞

平素はアクロスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、アクロスではあんしんＷガードサービスに代わる新しいサービスを準備している

ことから、新規受付を終了させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

ご不明点ございましたら、アクロスインフォメーションデスクまでお問い合わせください。

記

1、 新規受付終了対象サービス

あんしんＷガードサービス

2、 受付終了日

2016年 3月 1日（火）

3、 留意事項

現在あんしんＷガードサービスをご利用のお客様につきましては、

引き続きサービスをご利用いただけます。

●本件に関するお問い合わせ●

 アクロスインフォメーションデスク

 TEL：０１２０－５５８－７７９

 （受付時間 9時～17時 45分 土曜・日曜・祝日、年末年始を除く）

 FAX：０５４－３４７－９８１５

以上